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Link do produktu: https://moderncompany.pl/zakiet-medyczny-granatowy-roz36-p-6923.html

  
Żakiet medyczny
granatowy roz.36

Cena 94,99 zł

Numer katalogowy M9

Kod producenta M9-G-36

Kod EAN 5904083021677

Kup ten produkt z
nadrukiem (kliknij w
grafikę)

Opis produktu

Profesjonalny żakiet medyczny w kolorze granatowym - rozmiar 36
Przedstawiamy granatowy żakiet medyczny, stworzony z myślą o wymagających profesjonalistkach z branży medycznej. Jego
staranne wykonanie oraz doskonale dobrane materiały zapewniają komfort, funkcjonalność oraz elegancki wygląd podczas
codziennej pracy.

Zastosowanie

Żakiet dedykowany jest dla kobiet pracujących w sektorze medycznym: lekarzy, pielęgniarek, techników medycznych oraz
innych specjalistek ceniących profesjonalny wygląd i wygodę noszenia na co dzień w placówkach medycznych, klinikach czy
gabinetach.

Cechy i parametry produktu

Rozmiar: 36, idealnie dopasowany do sylwetki.
Kolor: granatowy - klasyczny i elegancki.
Długość żakietu: od 72 cm do 82 cm - zapewnia swobodę ruchów i odpowiednie krycie.
Dekolt: serek - subtelny i profesjonalny wygląd.
Tkanina: 35% bawełna, 65% poliester - gwarancja trwałości i komfortu noszenia.
Gramatura tkaniny zapewniająca trwałość i wygodę (w granicach dobrej jakości medycznej odzieży).
Dwie praktyczne kieszenie po bokach umożliwiają wygodne przechowywanie niezbędnych przyborów medycznych.

Zalety żakietu

Wysoka trwałość materiału pozwala na częste pranie i użytkowanie bez utraty właściwości.
Błyskawiczne wysychanie, co przekłada się na wygodę użytkowania w intensywnym trybie pracy.
Nowoczesny krój podkreślający profesjonalny wizerunek medyczny.
Elegancki kolor granatowy, który pasuje do różnych elementów stroju medycznego.
Funkcjonalność, dzięki praktycznym kieszeniom - idealne miejsce na przybory medyczne.
Mieszanka bawełny i poliestru zapewnia oddychalność i komfort nawet podczas długich godzin pracy.

Dlaczego warto wybrać ten żakiet?

Wybierając ten żakiet medyczny, inwestujesz w odzież, która łączy w sobie profesjonalizm, wygodę oraz trwałość. Dzięki
starannie dobranemu materiałowi oraz praktycznym rozwiązaniom zyskujesz optymalny komfort podczas każdej zmiany.
Granatowy kolor i klasyczny dekolt typu serek podkreślają elegancki styl, który z pewnością spełni oczekiwania nawet
najbardziej wymagających użytkowniczek. To doskonały wybór dla każdej kobiety pracującej w medycynie, która ceni sobie
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zarówno wygląd, jak i funkcjonalność odzieży służbowej.

Kup ten produkt z nadrukiem
Każdy produkt w naszym sklepie możesz zakupić wraz z usługą nadruku Twojej grafiki, logo, napisu a nawet zdjęcia.
Wystarczy, że wykupisz usługę (KLIKNIJ TU) wraz z dowolnym produktem dostępnym w naszym sklepie. Dołącz swój plik
graficzny i napisz nam gdzie mamy go umieścić, a my zrobimy resztę za Ciebie.

 

Jak zamówić usługę nadruku DTF według Twojego projektu?
 

1. Dodaj do koszyka produkt na którym chcesz wykonać nadruk Twojej grafiki. Wybierz jego rozmiar i ilość
2. Wybierz "Usługa nadruku grafiki metodą DTF" w kategorii "KUP USŁUGĘ NADRUKU" lub kliknij TUTAJ
3. Dodaj swój plik , na podstawie którego wykonamy nadruk (formaty plików: png, pdf, svg, eps, ttf)
4. W polu uwagi podaj miejsce nadruku na odzieży, rozmiar grafiki, tekst oraz inne informacje dotyczące nadruku
5. Podaj ilość usług nadruków DTF jaką chcesz wykonać.
Przykład 1: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk, dodaj więc 3 usługi nadruku
Przykład 2: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk ale 1 z przodu a 2 z tyłu, dodaj więc 6 usług nadruku
Przykład 3: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić inny nadruk, dodaj więc 3 razy usługę po 1szt i w każdej
umieść inny plik graficzny
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Żakiety medyczne jako kwintesencja elegancji

?akiety medyczne jako kwintesencja elegancji

Odzież medyczna damska obejmuje sukienki, spódniczki, spodnie, bluzy, żakiety i
koszulki. Tak duża różnorodność ma zapewnić kobietom dostęp do wygodnych
ubrań roboczych, w których czują się atrakcyjnie i swobodnie. Żakiety medyczne
przypadną do gustu zwolenniczkom bardziej eleganckich uniformów. Występują one
w wielu kolorach, niektóre też posiadają ozdobne lamówki. Jak wybrać dobrej jakości
żakiet medyczny, który zapewni pełną swobodę ruchów?
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